Дополнительное соглашение к Договору

 об оказании платных коррекционно - оздоровительных услуг

Муниципальным дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад № 28 «Хрусталик» города Волжска Республики Марий Эл

МДОУ № 28 «Хрусталик»                                                                                              «____» ________20___ г
(место заключения договора)                                                                                                                              (дата заключения договора)

.

         Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 28 «Хрусталик» города Волжска

Республики Марий Эл (в дальнейшем – Исполнитель) на основании лицензии на образовательную деятельность №

0000426 серия 12ЛО1 от 26 мая 2015года, выданную Министерством образования и науки Республики Марий Эл

(бессрочная) и лицензии на осуществление медицинской деятельности № ЛО-12-01-000650 серия ЛО-12 от

08.07.2015года, выданной Министерством здравоохранения Республики Марий Эл (бессрочная), в лице заведующей

детским садом Федосеевой Екатерины Васильевны, действующей на основании Устава Исполнителя с одной стороны, и

 ________________________________________________________________________________(в дальнейшем - Заказчик)

 (фамилия, имя, отчество родителя, или статус законного представителя несовершеннолетнего)

и ___________________________________________________________________________(в дальнейшем - Потребитель),

 (фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего)

с другой стороны, заключили в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации  Законами Российской

Федерации "Об образовании" и "О защите прав потребителей", а также Правилами оказания платных образовательных

услуг в сфере дошкольного и общего образования, утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации от 15.08.2013 № 706 , настоящее дополнительное соглашение к договору №,,,, от «___» ________________

20____г. о нижеследующем:

1. Пункт 1.1. раздела 1 «ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА» читать в следующей редакции: «1.1. Исполнитель предоставляет, а

Заказчик оплачивает платные коррекционно-оздоровительные услуги лицам, не являющимися воспитанниками МДОУ

№28 «Хрусталик», наименование и количество которых определено в приложении 1, являющемся неотъемлемой частью

настоящего договора. Срок оказания платной услуги в соответствии с назначением врача и графиком оказания услуги

составляет с « » 20 г. по « » ____20___г.

2. Пункт 9.1. Раздела 9 «СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ДРУГИЕ УСЛОВИЯ» читать в следующей редакции: «9.1.

Настоящий договор вступает в силу со дня его заключения сторонами и действует до «___»_________ 20_____года».

3. Все другие условия договора от «____» ________________ 20___г. № _____, не затронутых настоящим соглашением,

считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора и вступает в силу с

«______» _________________ 20_____г.

5. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

10. ПОДПИСИ СТОРОН

Исполнитель

Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад № 28
«Хрусталик» города Волжска Республики Мари й Эл

 (МДОУ № 28  л/с 20086У9180).

РМЭ, г. Волжск, ул. Щербакова, д. 9 а.

тел. 8 (83631) 4-94-44, 4-96-32

ИНН 1216008406

ОКПО 48309391

КПП 121601001

ОГРН 1021202253962

единый к/счет 40102810545370000075

к/с 03234643887050000800 в  Отделение- НБ Республики Марий Эл

Банка  России//УФК по Республике Марий Эл  г.Йошкар- Ола

БИК 018860003

Заведующая МДОУ №28___________ Е.В.Федосеева

                                            (подпись)

М.П.

   Заказчик
_________________________________________

_________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
паспортные данные:

серия_______ номер_______________________

выдан ____________________________________
(кем выдан)

«_____» _________________ ___________ года

(дата выдачи)
Адрес места жительства:_____________________

__________________________________________
Контактный телефон: _______________________

_________________________________________
(подпись)

Потребитель ______________________________
Адрес места жительства:

_________________________________________

_________________________________________
 Контактный телефон _____________________

________________________________________